

**Strona internetowa  
Wykonawcy wg rozdzielnika**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej rozbudowy drogi Ptaków Leśnych w Jastrzębiu i Żabieńcu, Gmina Piaseczno z podziałem na zadania” w ramach zadania "Ulica Ptaków Leśnych w Jastrzębiu i w Żabieńcu".**

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ. Treść pytań w załączeniu do pisma.

**Odpowiedź na Pytanie 1:**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany w treści Formularza ofertowego.  
Nowy Formularz ofertowy Zamawiający publikuje na stronie internetowej.

**Odpowiedź na Pytanie 2:**

Zamawiający informuje, iż przyjęty harmonogram płatności ma związek z zakresem poszczególnych zadań, a w szczególności z długościami odcinków przedmiotowej drogi do przebudowy, które zostały opisane i ukazane w opisie przedmiotu zamówienia i stosownych do tego dokumentu załącznikach.

Ponadto, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, w Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt VIII dokonuje korekty brzmienia niniejszego punktu.

Winno być:

„Poświadczenie/referencje na wykonanie w ostatnich **3** latach przed wszczęciem niniejszego postępowania min. 3 projektów budowy/przebudowy drogi o klasie min. L wraz z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (decyzji ZRID) oraz wartości projektu min. **200 000,00 zł brutto**.”

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Otrzymują:

1. RZP a/a
2. Adresaci wg rozdzielnika
3. Strona internetowa

INSPEKTOR  
  
mgr Iwona Tatuch

Z upoważnienia  
Miasta i Gminy Piaseczno  
mgr Piotr Borkowski  
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych  


Spr. 72/2020

PYTANIA

W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na w/w zadanie proszę o wyjaśnienia zapisów Załącznika do SIWZ: Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy:

1) - Wynagrodzenie: 20% wartości kwoty wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonej w ust. 1. tj..... słownie:..... - płatne po przekazaniu kompletnych i uzgodnionych z Zamawiającym projektów budowlanych i wykonawczych wraz z przedmiarami, kosztorysami inwestorskimi, szczegółowymi specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót (STWiOR) – którego z zadań dotyczy to wynagrodzenie?

- Wynagrodzenie: 12% wartości kwoty wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonej w ust. 1. tj..... słownie:..... – płatne po przekazaniu oryginału ostatecznej decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej wraz z projektem budowlanym ze wszystkimi uzgodnieniami i decyzjami oraz załącznikami po uzyskaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej z pieczętkami organu wydającego decyzję. - którego z zadań dotyczy to wynagrodzenie?

- Wynagrodzenie: 3 % kwoty wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonej w ust. 1. tj..... słownie:..... - nie wskazano kiedy w jakich okolicznościach nastąpi wypłata tego wynagrodzenia?

- Wynagrodzenie: 50% wartości kwoty wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonej w ust. 1. tj..... słownie:..... - płatne po przekazaniu kompletnych i uzgodnionych z Zamawiającym projektów budowlanych i wykonawczych wraz z przedmiarami, kosztorysami inwestorskimi, szczegółowymi specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót (STWiOR) - którego z zadań dotyczy to wynagrodzenie?

- Wynagrodzenie: 12% wartości kwoty wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonej w ust. 1. tj..... słownie:..... – płatne po przekazaniu oryginału ostatecznej decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej wraz z projektem budowlanym ze wszystkimi uzgodnieniami i decyzjami oraz załącznikami po uzyskaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej z pieczętkami organu wydającego decyzję. - którego z zadań dotyczy to wynagrodzenie?

- Wynagrodzenie: 3 % kwoty wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonej w ust. 1. tj..... słownie:..... - nie wskazano kiedy w jakich okolicznościach nastąpi wypłata tego wynagrodzenia?

2) Proszę o wyjaśnienie, dlaczego w pierwszej opcji za przekazaniu kompletnych i uzgodnionych z Zamawiającym projektów budowlanych i wykonawczych wraz z przedmiarami, kosztorysami inwestorskimi, szczegółowymi specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót (STWiOR) Inwestor przewidział tylko 20%, w kolejnej już 50%?